c) O período de conservação por conta da CONTRATADA será de 5 (cinco) anos, a 

contar do aceite provisório, sem prejuízo da garantia legal. 

CLÁUSULA QUINTA - DO VALOR 

A CONTRATANTE pagará, pelo objeto do presente Contrato, o valor total de R$ 233.034,87 

(Duzentos e trinta e três mil, trinta e quatro reais e oitenta e sete centavos), considerando 

o valor dos materiais e mão-de-obra. 

CLÁUSULA SEXTA - CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

O pagamento será efetuado conforme medições a serem realizadas, em até 30 dias após a 

emissão do documento fiscal, atendendo o Cronograma Físico-Financeiro, mediante